شمارہ ۸

جلد ۳۷

شرح چندہ

سالانہ ۴۵ روپے

ششماہی ۲۳ روپے

مالک غیر

بازاریجوری ڈاکس

فی پرچہ ایک روپیہ

ایڈیٹر۔

خورشید احمد

نائب۔

قریشی محمد فضل اللہ

The Weekly "BADR" Qadian - 1435/6.

۷ رجب ۱۴۰۸ ہجری ۲۵ تبیین ۱۳۶۷ ش ۲۵ فروری ۱۹۸۸ ع

صد سالہ احمدیہ جمعی حش کے شایان شان اہتمام کے لئے

مخلصین جماعت احمدیہ بھارت کے دردمندانہ ایسٹل

از محترم ناظر صاحب اعلیٰ صدر انجمن احمدیہ قادیان